２０２４年１１月２２日

福岡医療圏薬剤師会

 ご担当者 様

 一般社団法人福岡市薬剤師会
医療保険委員会
常務理事 吉野 禎治

千早病院から、下記文書が届きましたのでお知らせします。

2024年 11月 19日

保険薬局関係各位

千早病院 薬局

リウマチ関連服薬情報提供書の作成について

時下益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は当院院外処方に、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記に関して、当院のリウマチの患者さんの服用薬剤に関して、かかりつけ薬局からの情報

提供書を作成しました。

添付の情報提供書により当院へ FAXをいただけますようお願いいたします。

※リウマチ関連服薬情報提供書

（MTX・BIO・JAK阻害剤 服薬情報提供書）は、

当院ホームページ 薬剤部 連携ツール の

ワード版をご利用ください。

資料掲載ページ

 https://chihaya-

hp.kkr.or.jp/sec_yaku/index.html

https://chihaya-hp.kkr.or.jp/sec_yaku/index.html
https://chihaya-hp.kkr.or.jp/sec_yaku/index.html